[image: Timbre]
PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO
O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está recebendo cotações de preços para AQUISIÇÃO DE KITS NATALIDADE PARA ATENDER A DEMANDA DE AUXÍLIO NATALIDADE ATRAVÉS DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS DA SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE, visando a formação de orçamento estimado, conforme abaixo:
À Prefeitura Municipal de São Benedito

A/C: Central de Compras

	EMPRESA/PESSOA FÍSICA:

	CNPJ/CPF:

	ENDEREÇO:

	TELEFONE/E-MAIL:

	ITEM
	COD. CATMAT / CATSERV
	DESCRIÇÃO
	TIPO
	UN. DE MEDIDA

	QUANTIDADE
	VALOR UNITÁRIO (R$)
	VALOR TOTAL (R$)

	01
	477522
	Absorvente Higiênico Tipo: Pós-Parto, Componente Adicional: Camada Externa Filme Plástico Resiste Impermeável, Características Adicionais: Camada Interna Absorvente, Absorvente pós-parto com 20 unidades. (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA).
	MATERIAL
	Pacote 20 UN
	300

	02
	467566
	Banheira Uso Infantil Modelo: Rígida, Drenável, Material: Plástico, Tipo Encosto: Encosto P/ Costas Fixo, Adicional 1: C/ Saboneteira, Cor: Branca, Verde ou Amarela, Capacidade Máxima: Até 25KG, 20 L . (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Unidade
	300

	03
	618514
	Colcha Cama Tipo: Manta, Material: Microfibra, Medidas 90 x 110 cm, Cor: Variada, Quantidade De Fios: Acima De 180 Fios, Características Adicionais: Cobertor Infantil micro fibra. (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Unidade
	300

	04
	368831
	Flanela Tecido Material: Pacote de cueiro liso flanelado, 100% Algodão, Medidas: 50 x 60 cm, Pacote com 3 unidades, Características Adicionais: Estampa Infantil. (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Unidade
	300

	05
	616006
	Fralda Descartável Tipo Fixação: Tiras Ajustáveis E Reposicionáveis, Tamanho: Infantil Pequeno, Material: Tela Polímerica E Núcleo Absorvente, Revestimento Externo: Impermeável, Característica Adicional: P/ Fluxo Intenso / Noturno, Barreira Antivazamento
	MATERIAL
	Unidade
	600

	06
	241305
	Fralda Reutilizavel Material: 100% Algodão, Densidade Mínima: 30 Fios/Cm2, Tamanho: 70 Cm X 70 Cm, Cor: Branca, Características,Adicionais: Resistente À Lavagem Industrial, Caixa com 05 Unidades. (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Unidade
	600

	07
	477477
	Sabonete Aspecto Físico: Sólido, Peso: 80G, Características Adicionais: Sabonete em barra. (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Unidade
	300

	08
	406603
	Sabonete Líquido Aspecto Físico: Cremoso, Acidez: Ph Neutro, Aplicação: Banho De Neonatos, Características Adicionais: Glicerinado, Incolor, Composição: Fórmula Balanceada, Sabonete líquido para recém nascido 350 ml. (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Unidade
	300

	09
	614597
	Toalha Banho Material: Toalha com capuz 80% algodão e 20% poliéster, Medidas: 70 x 70 cm,   Características Adicionais: Tecido Felpudo, C/ Capuz. (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA).
	MATERIAL
	Unidade
	300

	10
	619754
	Vestuário Infanto-Juvenil E Complementos Tipo: Body Bebê Pagão, Tipo De Manga: Longa, Material: 100% Algodão, Cor: Branca, Uso: Recem Nascido, Conjunto com 03 peças. (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Unidade
	300

	11
	619753
	Vestuário Infanto-Juvenil E Complementos Tipo: Camisetinha com mijão, Tipo De Manga: Curta, Material: 100% Algodão, Cor: Branca, Uso: Recem Nascido, Conjunto com 02 peças. (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Unidade
	600

	12
	619753
	Vestuário Infanto-Juvenil E Complementos Tipo: Meias, Cor: Branca, Uso: Recem Nascido, Par de meias tamanho P. (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Unidade
	600

Importa o presente orçamento no valor total de R$
Validade da proposta:

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, custos, despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir sobre o bem e o serviço licitados, inclusive a margem de lucro.
Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-mail: comprasb@hotmail.com ou Telefone: (88) 3626-1347.

________________________-________, _____ de ____________de _________

___________________________
Carimbo e assinatura

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL- RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 07.778.129/0001-74
image1.jpeg
Prefeitura de_
S@o Benedito